

D1 Holding ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 17 83 78

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Peter Julius Nemeth Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	D1 Holding ApS Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 30 17 83 78
	Stiftet: 13. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Galsgaard Peter Julius Nemeth Galsgaard
Direktion	Peter Julius Nemeth Galsgaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Offspring A/S, Gentofte W. Concept ApS, Gentofte Wheat Roskilde ApS, Gentofte

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2021/22	2020/21
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	34.268	30.206
Resultat af primær drift	12.241	10.502
Finansielle poster, netto	5.074	2.208
Årets resultat	13.394	9.854
Balance:		
Balancesum	80.340	48.543
Investeringer i materielle anlægsaktiver	703	466
Egenkapital	31.838	18.704
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-26.462	-5.319
Investeringsaktivitet	-898	-1.020
Finansieringsaktivitet	22.041	9.426
Pengestrømme i alt	-5.319	3.086
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	32	28
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	274,0	159,7
Soliditetsgrad	34,2	30,8
Egenkapitalforrentning	54,0	115,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver x 100}}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo x 100}}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{*Resultat x 100}}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

***Resultat**

Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er design, produktion og handel med WHEAT børnetøj i Danmark og udlandet.

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Offspring A/S og kapitalandele i øvrige virksomheder i tilknyttede brancher samt investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer ikke, at der er særlige problemer med vurderingen af koncernen og selskabets aktiver og gældsforpligtelser.

Usædvanlige forhold

Koncernen og selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat for selskabet efter skat udgør 11.457 t.kr. mod 8.667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ordinære resultat for koncernen efter skat udgør 13.427 t.kr. mod 9.854 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernledelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og udvikling af koncernens økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
	34.268.133	30.206.196	-164.718	-19.428
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-21.856.702	-19.087.779	0
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.823	-608.572	0
	Andre driftsomkostninger	0	-8.000	0
	Driftsresultat	12.240.608	10.501.845	-164.718
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.769.630	11.959.401
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	7.143
	Andre finansielle indtægter	5.504.600	565.105	283.485
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.430.690	-126.625	-702.875
	Resultat før skat	17.314.518	12.709.955	11.382.436
	Skat af årets resultat	-3.920.191	-2.855.642	74.412
	Årets resultat	13.394.327	9.854.313	11.456.848
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i D1 Holding ApS	11.456.851	8.666.702	
	Minoritetsinteresser	1.937.476	1.187.611	
		13.394.327	9.854.313	
	Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.959.401	6.712.857
	Udbytte for regnskabsåret		140.000	180.000
	Overføres til overført resultat		357.447	1.273.847
	Disponeret i alt		11.456.848	8.666.704

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2022	2021	2022	2021	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	121.000	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	121.000	0	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.303	396.510	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	452.240	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	928.543	396.510	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	24.818.239	21.132.603
7	Kapitalinteresser	20.000	20.000	20.000	20.000
8	Deposita	1.063.700	869.828	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.083.700	889.828	24.838.239	21.152.603
	Anlægsaktiver i alt	2.133.243	1.286.338	24.838.239	21.152.603

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
Aktiver				
Omsætningsaktiver				
Fremstillede varer og handelsvarer	23.571.133	5.086.118	0	0
Forudbetalinger for varer	22.107.303	19.923.581	0	0
Varebeholdninger i alt	45.678.436	25.009.699	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.458.513	7.925.125	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	242.361	65.258
Tilgodehavende selskabsskat	0	0	548.569	161.895
Andre tilgodehavender	10.594.513	7.107.679	1.075.514	3.193.445
Periodeafgrænsningsposter	827.924	523.586	0	0
Tilgodehavender i alt	26.880.950	15.556.390	1.866.444	3.420.598
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.838.636	2.790.548	2.838.636	2.790.548
Værdipapirer i alt	2.838.636	2.790.548	2.838.636	2.790.548
Likvide beholdninger	2.808.879	3.899.899	1	1.396
Omsætningsaktiver i alt	78.206.901	47.256.536	4.705.081	6.212.542
Aktiver i alt	80.340.144	48.542.874	29.543.320	27.365.145

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	24.282.740	20.597.103
Overført resultat	27.192.811	14.669.357	2.910.071	-5.927.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	180.000	140.000	180.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	27.457.811	14.974.357	27.457.811	14.974.357
Minoritetsinteresser	4.379.690	3.729.283	0	0
Egenkapital i alt	31.837.501	18.703.640	27.457.811	14.974.357
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	673.130	255.119	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	331.393	311.764
Hensatte forpligtelser i alt	673.130	255.119	331.393	311.764
Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	15.750.000	0	0	0
Selskabsskat	3.535.355	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.285.355	0	0	0

Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022	2021	2022	2021
Kortfristet del af langfristet gæld	3.400.000	0	0	0
Gæld til pengeinstitutter	14.335.431	14.848.300	819.550	988.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	322.943	871.771	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.125.678	4.401.400	122.581	25.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	232.780	10.366.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.660	59.660	59.660	59.660
Selskabsskat	2.768.824	3.227.111	0	0
Anden gæld	3.531.622	6.175.873	519.545	639.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.544.158</u>	<u>29.584.115</u>	<u>1.754.116</u>	<u>12.079.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.829.513</u>	<u>29.584.115</u>	<u>1.754.116</u>	<u>12.079.024</u>
Passiver i alt	<u>80.340.144</u>	<u>48.542.874</u>	<u>29.543.320</u>	<u>27.365.145</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	4.366.012	180.000	2.252.853	6.923.865
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	0	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.666.704	0	1.187.611	9.854.315
Udbytte for regnskabsåret	0	0	180.000	0	180.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	0	-500.000
Valutakurs- regulering	0	185.765	0	32.782	218.547
Terminsforetning	0	1.450.876	0	256.037	1.706.913
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	14.669.357	180.000	3.729.283	18.703.640
Udloddet udbytte	0	0	-180.000	0	-180.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.496.848	0	1.937.476	13.434.324
Terminsforetning	0	1.259.734	0	222.306	1.482.040
Udbytte	0	0	140.000	-1.500.000	-1.360.000
Andre reguleringer	0	-180.001	0	0	-180.001
Valutakurs- regulering	0	-53.127	0	-9.375	-62.502
	125.000	27.192.811	140.000	4.379.690	31.837.501

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	12.230.665	-7.184.653	180.000	5.351.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	6.712.857	1.273.847	180.000	8.166.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Valutakursregulerin ger	0	185.765	0	0	185.765
Terminsförretning	0	1.450.876	0	0	1.450.876
Overført til hensatte forpligtelser	0	16.940	-16.940	0	0
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	20.597.103	-5.927.746	180.000	14.974.357
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Resultatandel	0	10.959.401	357.446	140.000	11.456.847
Valutakursregulerin ger	0	-53.127	0	0	-53.127
Udloddet udbytte	0	-8.500.000	8.500.000	0	0
Terminsförretning	0	1.259.734	0	0	1.259.734
Overført til hensatte forpligtelser	0	19.629	-19.629	0	0
	125.000	24.282.740	2.910.071	140.000	27.457.811

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2021/22	2020/21
Årets resultat	13.394.327	9.854.313
12 Reguleringer	-102.895	3.033.735
13 Ændring i driftskapital	-38.997.455	-17.406.430
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-25.706.023	-4.518.382
Renteindbetalinger og lignende	1.228.484	275.894
Renteudbetalinger og lignende	-1.430.690	-126.625
Pengestrøm fra ordinær drift	-25.927.863	-4.680.875
Betalt selskabsskat	-534.099	-638.490
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-26.461.962	-5.319.365
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-121.000	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-702.855	-466.483
Salg af materielle anlægsaktiver	119.999	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-193.872	-672.678
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	118.750
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-897.728	-1.020.411
Afdrag på langfristet gæld	22.685.355	0
Betalt udbytte	-180.000	-545.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-512.870	11.659.236
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	48.157	-1.688.215
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	22.040.642	9.426.021
Ændring i likvider	-5.319.048	3.086.245
Likvider 1. juli 2021	6.690.447	3.458.759
Valutakursreguleringer (likvider)	4.276.116	145.443
Likvider 30. juni 2022	5.647.515	6.690.447
Likvider		
Likvide beholdninger	2.808.879	3.899.899
Værdipapirer	2.838.636	2.790.548
Likvider 30. juni 2022	5.647.515	6.690.447

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	19.145.549	17.385.593	0	0
Pensioner	2.259.939	1.284.827	0	0
Andre omkostninger til social sikring	451.214	417.359	0	0
	21.856.702	19.087.779	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	28	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	69.786	124.865
Andre finansielle omkostninger	1.430.690	126.625	633.089	21.876
	1.430.690	126.625	702.875	146.741
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2021	0	0	0	0
Tilgang i årets løb	121.000	0	0	0
Kostpris 30. juni 2022	121.000	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	121.000	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	2.310.368	1.883.885	0	0
Tilgang i årets løb	187.226	466.483	0	0
Afgang i årets løb	-942.764	-40.000	0	0
Kostpris 30. juni 2022	1.554.830	2.310.368	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.913.858	-1.470.987	0	0
Årets afskrivninger	-107.434	-474.871	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	942.765	32.000	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.078.527	-1.913.858	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	476.303	396.510	0	0
5. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2021	406.115	406.115	0	0
Tilgang i årets løb	515.629	0	0	0
Afgang i årets løb	-406.115	0	0	0
Kostpris 30. juni 2022	515.629	406.115	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-406.115	-272.413	0	0
Årets afskrivninger	-63.389	-133.702	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	406.115	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-63.389	-406.115	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	452.240	0	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2021	0	0	835.500	804.000
Tilgang i årets løb	0	0	0	63.000
Afgang i årets løb	0	0	0	-31.500
Kostpris 30. juni 2022	0	0	835.500	835.500
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0	19.985.339	10.916.390
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	10.959.401	6.712.857
Udbytte	0	0	-8.500.000	0
Andre kapitalbevægelser 2	0	0	-53.127	185.765
Andre kapitalbevægelser 3	0	0	1.259.734	1.450.876
Andre kapitalbevægelser 4	0	0	0	719.451
Opskrivninger 30. juni 2022	0	0	23.651.347	19.985.339
Overført til hensatte forpligtelser	0	0	331.392	311.764
Modregnet i tilgodehaver og hensatte forpligtelser	0	0	331.392	311.764
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0	24.818.239	21.132.603

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D1 Holding ApS
Offspring A/S, Gentofte	85 %	29.197.929	12.916.505	24.818.240
W. Concept ApS, Gentofte	100 %	-331.392	-19.628	0
Wheat Roskilde ApS, Gentofte	100 %	33.212	-7.975	0
		28.899.749	12.888.902	24.818.240

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
7. Kapitalinteresser				
Tilgang i årets løb	20.000	20.000	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2022	20.000	20.000	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni 2022	20.000	20.000	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D1 Holding ApS
Impact Properties ApS,	%	1.582.559	1.291.504	20.000
8. Deposita				
Kostpris 1. juli 2021	869.828	315.900	0	0
Tilgang i årets løb	193.872	672.678	0	0
Afgang i årets løb	0	-118.750	0	0
Kostpris 30. juni 2022	1.063.700	869.828	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
30. juni 2022	1.063.700	869.828	0	0

9. Oplysninger om dagsværdi Koncern

	Andre børsnoterede værdipapirer	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. juni 2022	2.838.636	3.059.681
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	584.114	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	1.482.040

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3.898 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Peter Julius Nemeth Galsgaard

Hovedaktionær

Charlotte Galsgaard

Hovedaktionær

D1 Holding ApS, DK

Holdingselskab

Offspring A/S, DK

Datterselskab

W. Concept ApS, DK

Datterselskab og
modervirksomhed

Wheat Roskilde ApS, DK

Datterselskab

Koncernregnskab

Ingen af selskabets modervirksomheder aflægger koncernregnskab.

Noter

	Koncern	
	2021/22	2020/21
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	170.824	608.573
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-120.000	8.000
Andre finansielle indtægter	-5.504.600	-565.105
Øvrige finansielle omkostninger	1.430.690	126.625
Skat af årets resultat	3.920.191	2.855.642
	-102.895	3.033.735
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-20.668.737	-13.581.576
Ændring i tilgodehavender	-11.324.560	-7.166.987
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-7.004.158	3.342.133
	-38.997.455	-17.406.430
